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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2017 
EDITAL N° 003/2017 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR ACERCA DA PROVA DO CURSO 
DE CAPACITAÇÃO, COMPROVANTE DE FREQUÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO DAS 

PROVAS 
 

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃOD O PROCESSO SELETIVO N.º 
004/2017, nomeada conforme Portaria n.º 101/2017, do Município de Cerro 

Grande/RS, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO DE 
CAPACITAÇÃO, DO COMPROVANTE DE FREQUÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO DAS 
PROVAS, para contratação por prazo determinado de AGENTE VISITADOR DO PIM 

e MONITOR DO PIM, como segue: 

 

A) IDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS: 
 

CARGO: AGENTE VISITADOR DO PIM 

 

PROVA N.º 01 – CANDIDATO: KELI FEDRIGO 

PROVA N.º 02 – CANDIDATO: CINARA KLEIN RODRIGUES 

PROVA N.º 03 – CANDIDATO: JAQUELINE CHICATTE DE OLIVEIRA MARTINS 

PROVA N.º 04 – CANDIDATO: QUELI RODRIGUES REIMONDI 

PROVA N.º 05 – CANDIDATO:  MARI BERENICE DE ALMEIDA MARTINS  

PROVA N.º 06 – CANDIDATO: QUEILA MARTINS RAIMUNDI 

PROVA N.º 07 – CANDIDATO: DIOLINDA VARGAS DE OLIVEIRA 

PROVA N º 08 -- CANDIDATO: FABIANA DELGADO NITZ 

PROVA N º 09  –CANDIDATO:LEIDI LURDES BEATTO 
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CARGO: MONITOR DO PIM 

 

PROVA 01 –  CANDIDATO: ROSANGELA BRIZOLLA RODRIGUES 

 

B) COMPROVANTE DE FREQUÊNCIA NO CURSO DE FORMAÇÃO:  
 

CARGO: AGENTE VISITADOR DO PIM 

 

CANDIDATO: QUELI RODRIGUES REIMONDI  FREQUÊNCIA: 100%.  

CANDIDATO: JAQUELINE CHICATTE DE OLIVEIRA FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO: KELI FEDRIGO  FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO: DIOLINDA VARGAS DE OLIVEIRA FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO: CINARA KLEIN RODRIGUES  FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO: FABIANA DELGADO NITZ FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO MARI BERENICE DE ALMEIDA MARTINS FREQUÊNCIA 

100% 

CANDIDATO: LEIDI LURDES BEATTO FREQUÊNCIA 100% 

CANDIDATO: QUEILA MARTINS RAIMUNDI FREQUÊNCIA 100% 

 

CARGO: MONITOR DO PIM 

 

CANDIDATO: ROSANGELA BRIZOLLA RODRIGUES FREQUÊNCIA:100%. 

 

C) NOTA PRELIMINAR DA PROVA REFERENTE AO CURSO DE 
FORMAÇAO 
 

CARGO: AGENTE VISITADOR DO PIM:  

 

CANDIDATO: KELI FEDRIGO 

PROVA N.º 01 

NÚMERO DE ACERTOS: 17        NOTA: 85 
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CANDIDATO: CINARA KLEIN RODRIGUES  

PROVA N.º 02 

NÚMERO DE ACERTOS: 16         NOTA: 80 

 

CANDIDATO: JAQUELINE CHICATTE DE OLIVEIRA MARTINS  

PROVA N.º 03 

NÚMERO DE ACERTOS: 12        NOTA: 60 

 

CANDIDATO: QUELI RODRIGUES REIMONDI  

PROVA N.º 04 

NÚMERO DE ACERTOS: 12        NOTA: 60 

 

CANDIDATO: MARI BERENICE DE ALMEIDA MARTINS  

PROVA N.º 05 

NÚMERO DE ACERTOS: 14       NOTA: 70 

 

CANDIDATO:QUEILA  MARTINS RAIMUNDI  

PROVA N.º 06 

NÚMERO DE ACERTOS: 10    NOTA: 50 

 

CANDIDATO: DIOLINDA VAGAS DE OLIVEIRA 

PROVA Nº 07 

NÚMERO DE ACERTOS 11         NOTA: 55 

 

CANDIDATO:FABIANA DELGADO NITZ  

PROVA N.º 08 

NÚMERO DE ACERTOS: 16         NOTA: 80  

 

CANDIDATO: LEIDI LURDES BEATTO 

PROVA N.º 09  

NÚMERO DE ACERTOS: 10         NOTA: 50 
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CARGO: MONITOR DO PIM:  

 

CANDIDATO: ROSANGELA BRIZOLLA RODRIGUES 

PROVA N.º 01 

NÚMERO DE ACERTOS: 17         NOTA: 85 

 
 
Os candidatos podem apresentar recurso, no prazo de um dia, se for o caso. NA 

HIPÓTESE DE NÃO SER APRESENTADO RECURSO, ESTE EDITAL E SUAS 

INFORMAÇÕES TORNAM-SE AUTOMATICAMENTE CONVALIDADAS, 

DESNECESSITANDO A PUBLICAÇÃO DE OUTRO RATIFICANDO. Maiores 

informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Pessoal do Município, com a 

Presidente da Comissão Organizadora, servidora CLECI TEREZINHA CENCI 

MORAES. 
 

Cerro Grande, RS, 30 de outubro de 2017. 

 

 

Comissão Organizadora: 

 

 

Alberto Adelir Bianchetto     Marisa T. Ganza       Cleci T. Cenci  de Moraes 
Membro Auxiliar                  Secretária   Presidente 
 

 
 


